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Nome Lotação Modalidade
Regime de 
Execução

Prioridade E-mail UnB

Adriana Moura Maia Secretaria de Pós-Graduação Teletrabalho Parcial Não adriana.maia@unb.br
José Carlos Santos Moraes Secretaria de Pós-Graduação Teletrabalho Parcial Não josemoraes@unb.br
José Rodolfo Pessoa Neto Administração Predial Teletrabalho Parcial Não joserodolfo@unb.br
Karen Cristielle Alves da Silva Secretaria de Graduação Teletrabalho Parcial Não karen.alves@unb.br
Kauam Merino Ayres Elage Administração Predial Presencial Integral Não kauam.elage@unb.br
Liliane do Nascimento de Paiva Secretaria da Direção Teletrabalho Parcial Não lilianepaiva@unb.br
Lúcia Kobayashi Apoio Técnico aos Laboratórios Teletrabalho Parcial Não kobayashi@unb.br
Maria Heloísa Correia Gomes Licenciatura EaD e ProEF Teletrabalho Parcial Não helogomes@unb.br
Nithalma Chelly Maia Macedo Nobre de Castro Secretaria-Geral Teletrabalho Parcial Não nithalma@unb.br
Pedro Henrique Maia Barbosa Secretaria de Graduação Teletrabalho Parcial Não pedromaia@unb.br
Wanderson Ferreira de Souza Secretaria-Geral Presencial Integral Não wanderson.souza@unb.br

Universidade de Brasília - UnB
Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA - FEF

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023


